РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» декабря 2019 г.   № 339

ст. Гиагинская

О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинский район» от 18 декабря  2013 г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
В целях эффективного использования бюджетных средств МО «Гиагинский район»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление главы МО «Гиагинский район» от 18 декабря  2013 г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения, изложив Приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»

А.В. Бутусов

Проект внесен и подготовлен

Руководитель отдела по делам ГО и ЧС

А.Н. Таранухин

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

 МО «Гиагинский район» - начальник

управления финансов

И.Н. Поддубная

Руководитель отдела экономического

развития и торговли

И.В. Файчук

Руководитель отдела правового

обеспечения

И.С. Гапошина

Управляющая делами

Е.М. Василенко
_106739372.doc
[image: image1.png]